Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 210734 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

Cliente: Telefone: 41 984118290

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4728 - Valdir

134885 - PAINEL LED SOBREPOR 32W
QUADRADO 6500K 15140056

144526 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO
SOBREPOR 6500K 15140181

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 4728 - Valdir

,\’E ?.;f’
\
o
o
B 9 N
e
bl o

100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M
NBR7480

62547 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 RETANG
AMAR

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100419 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO S71010324

1905 - ARAME RECOZIDO 1KG F.18 C/ 100M

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

470.385.949-15 - RUTH MAZUR

Tamanho

32w

24w

8mm (5/16")

2x4

10A

10A

10A

4x2

4x2

4x2

1kg

17x27

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Marca

Taschibra

Taschibra

ArcelorMittal

Tigre

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Gerdau

Gerdau

Quantidade

8 PC

9PC

5BR

5PC

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

1RL

2KG

Data Emissao:

21/08/2023 |

Hora Emissao: 18:07 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
273,93 0,00 2.191,44
49,90 0,00 449,10
38,16 0,00 190,80
3,85 0,00 19,25
16,69 0,00 33,38
24,28 0,00 24,28
20,75 0,00 20,75
6,61 0,00 6,61
6,26 0,00 6,26
2,88 0,00 5,76
19,29 0,00 19,29
16,79 0,00 33,58




Pedido: 210734 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN Data Emissdo:  21/08/2023

<V'> . . 470.385.949-15 - RUTH MAZUR Hora Emissao:
Cliente:

* - . 7
Balarotl Telefone: 41 984118290 Valido até: |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . L. |
Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725 Pagina: 2de 3 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.
3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M (12" Bonfim 5PC 34,03 0,00 170,15
2686 - VIGA PINUS (2X3") 5X7,5CM 2,5M (2x3") Bonfim 15 PC 10,54 0,00 158,10
= 121898 - ARANDELA PLASTICO 1XG9 PARIS 2 )
FACHOS ABERTOS PRETO 20100000 06 Plasiumi 6PC 525 000 31536
éggs'\sﬂsz - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500 Tekbond 2 UN 27,90 0,00 55,80
50kg Votoran 8sC 32,90 0,00 263,20
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 4728 - Valdir
2640 - RIPA PINUS (1X3") 2,5X7,5CM 2,5M (1x3") Bonfim 4PC 5,12 0,00 20,48

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

RUA BRASILIO ITIBERE 3814 APOS A R.BENTO VIANA DO LADO ESQUERDO. CURITIBA PR 80240060 DUVIDAS 98411-8290 RICARDO
- ENTREGA: 24-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 600.48 Kg

Loja: 3 Tipo: 4:

RUA BRASILIO ITIBERE 3814 APOS A R.BENTO VIANA DO LADO ESQUERDO. CURITIBA PR 80240060 DUVIDAS 98411-8290 RICARDO
- ENTREGA: 14-09-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 12.8 Kg




Pedido: 210734 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN Data Emissdo:  21/08/2023

470.385.949-15 - RUTH MAZUR Hora Emisséo: 18:07 |

Cliente: Telefone: 41 984118290

Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Descricao

Valido até:
Pagina: 3de3

Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 180,10

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.163,69

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



