

Pedido: 210734 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

**Cliente:** 470.385.949-15 - RUTH MAZUR Telefone: 41 984118290

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Data Emissão: 21/08/2023 Hora Emissão:

Valido até:

Página: 1 de 3

18:07

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 4728 - Valdir						
	134885 - PAINEL LED SOBREPOR 32W QUADRADO 6500K 15140056	32w	Taschibra	8 PC	273,93	0,00	2.191,44
	144526 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO SOBREPOR 6500K 15140181	24w	Taschibra	9 PC	49,90	0,00	449,10
Loia: 3 Tipo:	2 Vendedor: 4728 - Valdir						
	100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M NBR7480	8mm (5/16")	ArcelorMittal	5 BR	38,16	0,00	190,80
	62547 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 RETANG AMAR	2x4	Tigre	5 PC	3,85	0,00	19,25
	100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A ORION BRANCO	10A	Schneider	2 PC	16,69	0,00	33,38
February Total	100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A ORION BR	10A	Schneider	1 PC	24,28	0,00	24,28
	100419 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION BR	10A	Schneider	1 PC	20,75	0,00	20,75
	100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA	4x2	Schneider	1 PC	6,61	0,00	6,61
	100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA	4x2	Schneider	1 PC	6,26	0,00	6,26
	100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO S71010324	4x2	Schneider	2 PC	2,88	0,00	5,76
0	1905 - ARAME RECOZIDO 1KG F.18 C/ 100M	1kg	Gerdau	1 RL	19,29	0,00	19,29
	2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.	17x27	Gerdau	2 KG	16,79	0,00	33,58



Pedido: 210734 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

470.385.949-15 - RUTH MAZUR Cliente: 47 0.3003.3 Telefone: 41 984118290

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Data Emissão: 21/08/2023 Hora Emissão: 18:07

Valido até:

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.						
	3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M	(12")	Bonfim	5 PC	34,03	0,00	170,15
	2686 - VIGA PINUS (2X3") 5X7,5CM 2,5M	(2x3")	Bonfim	15 PC	10,54	0,00	158,10
	121898 - ARANDELA PLASTICO 1XG9 PARIS 2 FACHOS ABERTOS PRETO 20100000 06		Plaslumi	6 PC	52,56	0,00	315,36
TANDON CONTROL OF THE PROPERTY	135557 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 500ML	500ml	Tekbond	2 UN	27,90	0,00	55,80
Loja: 3 Tipo:	3 Vendedor: 4728 - Valdir						



1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 8 SC 32,90 0,00 263,20

## Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 4728 - Valdir



2640 - RIPA PINUS (1X3") 2,5X7,5CM 2,5M (1x3")

Bonfim 4 PC 5,12 0,00 20,48

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

RÚA BRÁSILIO ITIBERE 3814 APOS A R.BENTO VIANA DO LADO ESQUERDO. CURITIBA PR 80240060 DUVIDAS 98411-8290 RICARDO

- ENTREGA: 24-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 600.48 Kg

## Loja: 3 Tipo: 4:

RUA BRASILIO ITIBERE 3814 APOS A R.BENTO VIANA DO LADO ESQUERDO. CURITIBA PR 80240060 DUVIDAS 98411-8290 RICARDO

- ENTREGA: 14-09-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 12.8 Kg



Pedido: 210734 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

**Cliente:** 470.385.949-15 - RUTH MAZUR Telefone: 41 984118290

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Data Emissão: 21/08/2023 Hora Emissão: 18:07

Valido até:

Página: 3 de 3

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 180,10 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 4.163,69

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800